
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
4 марта 2014 года                    04/02 
 
О согласовании проекта 
распоряжения префектуры 
Западного  административного 
округа города Москвы об 
утверждении акта о выборе 
земельного участка в целях 
размещения объекта религиозного 
назначения  
 

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы 
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями 
города Москвы», постановлением  Правительства Москвы 
от 27 января 2009 года № 46-ПП «Об изменении порядка принятия решений о 
предоставлении земельных участков и внесении изменений в правовые акты 
Правительства Москвы об образовании, предоставлении земельных участков и 
арендной плате за землю» Совет депутатов муниципального округа 
Солнцево решил: 

1. Согласовать проект распоряжения префектуры  Западного 
административного округа города Москвы об утверждении акта о выборе 
земельного участка в целях размещения объекта религиозного назначения  по 
адресу Москва, ул.Авиаторов   рядом с владением 7 (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного  
административного округа города Москвы в течение 3 дней со дня его 
принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.munsolncevo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
Глава муниципального  
Округа Солнцево                                                                        В.С.Верхович  

http://www.munsolncevo.ru/�


Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Солнцево 
от 4 марта 2014 года  
№ 04/02 
 
 
 

 





 

 

 



 

 

 


